
	2 0 2 3 .   g a d a 	 j a n v ā r i s  1514 D r a u g s

L
Ū

S
IJ

A
S

 S
E

M
P

L
A

S
 D

ĪK
IN

A
S

 I
L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S

Kā tu seko Jēzum?
Ir daudz veidu, kā sekot Jēzum. Kā Viņam seko tu? 

Uzraksti un pastāsti mums par to!

 

KRĀSA: 

 violeta (Lusija), tirkīza 

(Vivija) un dzeltena (Zaks)

 

VIETA: 

 Lusijai un 

Vivijai patīk 

būt ar zirgiem

 

SVĒTO RAKSTU STĀSTS: 

 Zaka mīļākais stāsts ir par to, kā 

Jēzus staigāja pa ūdens virsu

 

AUGLIS VAI DĀRZENIS: 

 mango (Lusija), saldie kartupeļi 

(Vivija), brokoļi (Zaks)

 

MĀCĪBU PRIEKŠMETS 
SKOLĀ: 

 vizuālā māksla (Lusija un 

Vivija) un vēsture (Zaks)

Viņu mīļākās lietas

Kā viņi seko Jēzum
„Mūsu ģimenes dzīvo tajā pašā fermā, 

kur dzīvo omīte un opītis,” stāsta Lusija. 
„Ir ļoti daudz darāmā, bet mēs jūtamies 
labi, kad kalpojam. Mēs zinām, ka Jēzus 
vēlas, lai mēs kalpotu.”

„Mēs palīdzam omītei rūpēties par poni-
jiem,” piebilst Vivija. „Mēs tos vedam uz 
lauku ganīties. Mēs tīrām viņu aplokus, 
ķemmējam viņu krēpes, barojam viņus 
un piepildām viņu ūdens spaiņus. Mums 
ļoti patīk palīdzēt omītei.”

Arī Zaks kalpojot seko Jēzum. „Mūsu 
vecvectēvam bija rokas operācija. Viņš 
nevarēja parūpēties par savu dārzu. Mana 
ģimene, brālēni un māsīcas, kā arī vec-
vecāki palīdzēja nopļaut zāli un izravēt 
nezāles. Vecvectēvs bija tik priecīgs!” ●

Par viņiem

VĀRDI: Lusija (7 gadi); Vivija 

(9 gadi); Zaks (9 gadi)

NO KURIENES: 
Herfordšīra, Anglija

VALODA: angļu

MĒRĶI UN SAPŅI: būt 

par labu draugu (Lusija), 

iegaumēt visus Ticības 

apliecinājumus (Vivija) 

un palīdzēt citiem 

bērniem sportā (Zaks)

ĢIMENE: Lusija un Zaks 

ir brālis un māsa, un 

Vivija ir viņu māsīca

ANGLIJĀ
Sekojam Jēzum 

ENGLANDFollowing Jesus in 

IEPAZĪSTIES AR 
LUSIJU, VIVIJU 

UN ZAKU!


